学校運営協議会開催報告書

西東京市教育委員会 御中

西東京市市立柳沢中学校

開催日 令和４年４月 19日（火）

開催時間 午後４時から午後５時 30分まで

開催場所 柳沢中学校３階視聴覚室

出席者 蚊野 秀明委員（会長）、高城 栄則委員（副会長）、栗田 和也委員、

篠宮 武男委員、島崎 里子委員、武田 敏哉委員、北澤 敏委員、

浅野 周子委員、佐久間 豊委員

（教育長、教育企画課、教育指導課、教育支援課、社会教育課）

欠席者 星出 卓也委員

協議内容 ・会長・副会長選任

・令和４年度学校経営方針の承認について

以上、報告します。

令和４年４月２８日

西東京市柳沢中学校

校長 浅野 周子